Комитет администрации Романовского района по образованию

П Р И К А З

30 октября 2019 года №293

Об итогах проведения районного
конкурса рисунков

Согласно плана работы и утвержденного Положения о конкурсе от
24.10.2019, №286, на основании решения жюри районного конкурса рисунков
среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений и учреждений
дополнительного образования «В гостях у сказки!» п р и к а з ы в а ю :
1. Признать победителями районного конкурса рисунков среди воспитанников

дошкольных образовательных учреждений и учреждений дополнительного
образования «В гостях у сказки!»

1.1. в возрастной группе 5-6 лет:
1-е место -  Зинец Ангелина (Закладинский филиал МБДОУ «Романовский
детский сад №1»),
П-е место -  Даниленко Ева (МБДОУ «Сидоровский детский сад»),
Ш-е место -  Костенко Вероника (МБДОУ «Романовский детский сад №1»)

1.2. в возрастной группе 6-7 лет:
1-е место -  Борискина Даша (МБДОУ «Романовский детский сад №1»),
П-е место -  Матвеева Елена (МБДОУ «Сидоровский детский сад»),
Ш-е место -  Матюшева Дарья (МБДОУ «Романовский детский сад №1») и
наградить грамотами и ценными подарками.

2. Всех конкурсантов наградить дипломами за участие.
3. Объявить благодарность коллективу МБУК МфКЦ «Романовская МРБ» за

подготовку и проведение районного конкурса на базе учреждения.
4. Руководителям ДОУ (Костенко Н.В., Бубаева Т.Н., Унрайн Е.Г.) и ДЮЦ

(Лоскутникова И.В.) отметить в приказах ответственных за подготовку
участников конкурса.

5. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста комитета
по образованию Е.М. Колядину.

Председатель комитета
по образованию Э.А. Кулакова